O 00 N OO 1 B W N P =

W NN NNNNNNNNRIERRREPRRPR P R R
O VW0 N O U B WNPREPROWOOWNOOOUDI™WNLPERL O

®Uno
AbpaamaH MunaHa ApmaHOBHa
NEBYEHKO CO®UNA CEPTEEBHA
NonaTtuH Erop CrenaHosuy
Nonos Mapk Uropesuny
FTOPBEHKO AHACTACKA AHOPEEBHA
YEPEBATOB JAHW BAYEC/TABOBUY
MycTtadaesa Aanne MemeToBHa
NoreuHoBs [leHunc Banepbesny
Kpasuyk danuun Amutpresmny
OpoHb Makcum Uropesuy
MypaTtos ®epat Aammosuy
MapuyeHkos PomaH EBreHbeBmy
XOPOLWYHUHA tONnA NABNOBHA
Abubynna Maswune HypuiteBHa
WnwKknHa AHrennHa BanepunesHa
Beenunc Buktopma AnekcaHgposHa
PbixkakoB ABaen AneKkcaHgpoBuy
baTtbipoBa PeaHa AliaepoBHa
MNonbiBay AaHnun boraaHosu4
BacuH Nnba AnekcaHaposuy
NETYXOB AHOPEN EOPUCOBUY
KUPUNNOB MUPOH EBIFEHbEBUY
MpeyTtecko Bnagncnas HnMKonaesmy
POC/IABLIEB APTEM AJTEKCAHOPOBUY
3MHOBbLEB MBAH TEHHAObLEBNY
Morogmny Muxann Munxannosuy
TioneHes Poctnucnas AnekcaHapoBuY
MawwnHa AHrennHa OneroBHa
PoHunH Uropb Bnagnmunposmy
KapTtasues fAlpocnas Bavyecnasosuy

CpeaHuii 6an
5
5
4,947
4,895
4,895
4,895
4,85
4,85
4,842
4,842
4,789
4,778
4,778
4,737
4,737
4,722
4,7
4,684
4,684
4,65
4,65
4,632
4,611
4,6
4,6
4,579
4,579
4,55
4,55
4,526

Nobrota
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
MNpeumyuiecteeHHan

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het
MpevmyLliecTBeHHaA

Het
MpevmyLliecTBeHHaA

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

bann3a U4 OpuruHan pOKymeHTa

0
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Het
Het
[a

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
[a

Het
Het
Het
Het

Cornacwme c ENIY
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

TaTapuyk Unba Uropesuny
NereHuyk Codba AHApeeBHa

MopTyranbckuii AnekcaHap AnekcaHaposumy

FepmaHeHKo Bagum [eHuncosuy
Nywan AnekcaHap AnekcaHaposuy
MNepos Bnagucnas Amutpmesmny

NYOAHABUYIOC AJTIEKCEN AHATOTBEBMY

Mpumak Amutpuin Bhagummnposuy
LLletHnHa NonnHa AnekceesHa
Pawwnpos Aptem Lamuabesuy
Mpokonuyk [lasng ApTypoBmY
YcneHckuit Fneb HUKuTny

bopucknH Muxann eHncosuy
MBawkosa BepoHnKa AnekceeBHa
Xoxnos Bnagnmup Anekceesmu
F'ymeHHbI MUTpUin Butanbesmy
Kynunkos PycnaH Buktoposuy
Xaneukasa Onbra HMKonaesHa
Kosanes Kupunn lOpbesny
ABCEMETOB SMWP 3EKEPBAEBUY
MWIEBCKUI U/bSA BAYEC/IABOBMY
MNnunc AnekcaHgp Hukonaesmy
3aneBckuit Unbsa AnekcaHaposumy
JNIOWIMAHOB AMWUTPUIN ANEKCEEBUY
MNepenma MNonunHa CepreeBHa
CBATEHKO APOC/IAB TAPACOBUY
Ky3sHeuos Bnagucnas Butanbesuy
Paliw BceBonog Bnagummnposuy
CadmH Muxaunn PycnaHosumu
TacuHos Jaya Agumosuny
MepecHn4yeHKo EKaTepnHa AnekceeBHa

4,526
4,526
4,526
4,526
4,526
4,526
4,526
4,5
4,5
4,5
4,474
4,474
4,474
4,474
4,474
4,474
4,474
4,45
4,429
4,421
4,421
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,368
4,368
4,368
4,368
4,35

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
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Het
Het

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
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Het
Het
Het
Het

(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)



62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

MwuryH ApTem PycnaHoBuY

My3bluko Accua AnekcaHapoOBHaA
MNopobaes MaKkcum Bnagmummposuy
ATtnkos Tmyp ApTypoBsuy
JopoweHko Meb KOpbeBny
Knpunnnosa MapuHa ImutpmnesHa
Yyxpait leHnc Anekceesumy

MNosap PomaH AnekcaHapoBuMy
TAPAHOB MAKCUM Hpbesuy
Nb6aaynnaes Xanun Inbaaposmy
3axapukos AHapel MaBnosuy
MepkynoBa Ennzaseta MuxaitnosHa
LWep6buHa Aptem [eHncoBny
Yacosckoit [neb Muxannosuy
bagbipos Centsenn Ametosumy
MaHg3zs AnekcaHgap Muxalinosumy
TnxoHoB AneKkcaHgp Buktoposuy
Ceprees AHTOH BaneHTMHOBUY
FONTOBKO BJIAANMMUP ANEKCEEBNY

AHucmumosa lNMonnHa CepreeBHa

HOBAYEHKO AMWTPUI ANEKCAHAPOBMY

Bekunpos JleHyp CeipaH Orbl
Smypnaes Tumyp IMagnHoOBMY
Jertapesa KceHuna EBreHbeBHa
3axapos Bnagucnas Cepreesuy
MNasneHko Copus AHTOHOBHA
MwuHakoBa Mapusa CepreesHa
WopwH AmUTpuin AnekcaHgpoBuy
FONOBKO TATbAHA PYC/TAHOBHA
TpyHWH Hukuta Makcumosumy
Celitantuesa Censpe lunasepoBHa

4,316
4,316
4,316
4,316
4,316
4,316
4,316
4,316
4,316
4,3
4,3
4,3
4,3
4,3
4,263
4,263
4,263
4,263
4,263
4,263
4,263
4,25
4,235
4,222
4,211
4,211
4,211
4,2
4,19
4,167
4,167
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(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)



93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

Mysaddapos Mysaddap 3eiHyposmY
Myracuit Janmumn Onerosumy
Kosakesuny UBaH KOHCTaHTMHOBMY
MeseHues AmuTpuin Uropesmy
3apopoxHaa Hapgexaa AnekcaHgpoBHa
NANUK MUXAWUN CEPTEEBMY
ATEEBA B/IAOVUCNABA EBIEHBEBHA
ATMEHKO KOHCTAHTUH HOPbEBWY
MNogropHas AHa UropesHa
LelixameToB ImuMp daemMoBUY
MorpebHAk H1MKkMTa AnekcaHapoBuy
KonecHuk KoHcTaHTUH MaKkcMmoBuY
Benunwaes gem Pyctemosuy

Cegbix AHHa CepreeBHa

l'yHbKO Jles BanepbeBuy

Manunin Anekceit AHOpeeBnY
KALBIPOB AKUM OANNTABEP Ol /bl
JomaHuKkoB EBreHunit AnekcaHapoBuy
KyHuy Unba Cepreesuny

YIPAK APOC/TIAB AHAPEEBUY
KnpuneHko daHuumn Uropesund
KoHwwuHa AuaHa HnuKonaesHa
®dupunk EkaTepnHa KOHCTAHTMHOBHaA
Lepbak ApTém Bnagummnposuy
Cmbiwnsaes EBreHunit Bauecnasosuy
CYNPYHEHKO APTEM KMPUNNOBWY
XapueHKo borgaH Cepreesuy
HasacapasH Apam AnbbeptoBuy
BanacHbIn AnekcaHap AnekcaHapoBuY
BaspuHiok Kupunn Cepreesuy
KasaHues Hukuta AnekcaHaposuy

4,158
4,158
4,158
4,158
4,15
4,15
4,15
4,143
4,111
4,105
4,105
4,105
4,105
4,105
4,105
4,1
4,1
4,095
4,056
4,053
4,053
4,053
4,05
4,05
4,05
4,05
4,048

b~ b
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Het
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Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
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Het
Het
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Het
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Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
[a

Het
Het
Het
Het

(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
[a
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)



124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

depopos Cepreit Amutpmesny
NarytnH PomaH Hukonaesny
KoxyxoscKasa TaTbAHa AHaTONbeBHa
Peiit Makcum MNasnosuy

YepKawuH Butanmini Anekcanaposmy
MockaneHko AneKkcaHap AnekcaHaposuy
MasnoB AnekcaHgp Muxaiinosumy
MywmrHcknin Tumodei Mpuropbesmy
Makapos ApTém AneKcaHgpoBuy
KYKOB HMKOJIAN MBAHOBMY
POOVH AMWUTPUIA ANEKCAHOPOBMY
CamkeBuy UrHaT AnexkcaHgposuy
laHueB Jpenkeb Inbaap ornbl
Mwuckenb fipocnas Masnosuy

Kakau PycnaH Annesny

KonecHukos AnekcaHap Anexkceesuny
AdaHaceHKo Makcm KOHCTaHTMHOBMY
OAKNOOB ABOYNNA PALLUNAO-OTNY
Kouap Anekcanap Hukonaesmy
Mockaneu l'epmaH Bnagumunposuy
AHapeiyyk Bagmum Butanbesmny
KapTbiwosa J/innna UeaHoBHa
OHuweHKo Makcum [leHncosmy
JNIYKAY EBFEHWUI BNAAMMMPOBKY
LUABALEN ANEKCAHAP AIEKCAHAPOBUY
[daHunosny Omntpuii AnekcaHaposuy
KaseuKkuit Bnagummp AHTOHOBUY
Tarnes Ann ®aur Ornbl

Fnapknx MBaH Anekceesuy

NeBlwunHa KceHns MuxalinosHa
PELLUINTOB KEPUM CEPBEPOBUY

~ b~ b

3,95
3,95
3,95
3,95
3,947
3,947
3,947
3,9
3,895
3,895
3,895
3,895
3,895
3,895
3,875
3,85
3,85
3,842
3,842
3,833
3,8
3,789
3,778
3,737
3,73
3,722
3,7
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(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
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155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185

KyueHko UeaH JeHncosuny

Bontaues Banepuit MBaHOBUY
FPOMbIKO MAKCUM AMUTPUEBKNY
LnnaHoBCcKnin Muxann 3ayapnosuy
LLlonotoBa EkatepuHa BuktopoBHa
BE/IbMEHKO AAHWWN ANEKCAHOPOBUM
FnnHckmnx JeHnmnc Makcumosuy
NAawesckunit PomaH Cepreesuy
Konomuew, Apocnas Cepreesmy
Lecenbckuii Bnagnmup Anekceesmy
MemeTos Caung ®eB3nesny
Cenidynnaes ImMunb InwWwaH orbl
JleoHoB ApTém PomaHoBUY

HUKUTUH Anekcanap AJIEKCEEBUY
CEMTMETOB 3munb 3AEMOBMY
®OPAHOB EFOP AHTOHOBUKY
NexkHeBa Annca nbuHUYHA
HukonaeHko Knpunn Onerosuny
HukonaeHko Hukuta Uropesmy
HUKUTEHKO APX1MN BAAOAUMUPOBUY
FopnkoB ApTém ApKagbesuy

MNaHnH Makcum Bragummnposuy
NAPXOMEHKO HUKUTA NEOHMNOOBWY
Bepesosckuit [leHnc Nropesuny
Aky6oB PycnaH nnasepoBny

Banos Pecynb dpHecoBuy
FonbyaHcknin Butanuii HUKonaesuy
CBapKoBckui [leHuc Cepreesuy
OCMNOB MAKCUM BNAOUMUNPOBKMY
NMONAKOB BNAANCNAB 3/1bAAPOBMY
®EK/INCTOB EBMEHMIA AHTOHOBWY

3,684
3,65
3,65
3,65

3,632

3,611

3,6

3,579

3,579
3,55
3,55
3,55

3,526

3,526

3,526

3,526

3,5
3,5
3,5
3,5
3,45
3,45

3,444

3,421

3,421

3,421

3,4

3,368
3,35

3,316

3,3
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186  Cantbikos 3axap PomaHoBMY 3,3 Her 0 Het (He 3apaHO)
187 PomaHoB Mapwuoc 3,278 Het 0 Het (He 3apaHo)



