

#	ФИО	Средний бал	Льгота	Балл за ИД	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ
1	Абраамян Милана Армановна	5	Нет	0	Нет	(не задано)
2	ЛЕВЧЕНКО СОФИЯ СЕРГЕЕВНА	5	Нет	0	Нет	(не задано)
3	Лопатин Егор Степанович	4,947	Нет	0	Да	(не задано)
4	Попов Марк Игоревич	4,895	Нет	0	Нет	(не задано)
5	ГОРБЕНКО АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА	4,895	Нет	0	Нет	(не задано)
6	ЧЕРЕВАТОВ ДАНИЛ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ	4,895	Нет	0	Нет	(не задано)
7	Мустафаева Адиле Меметовна	4,85	Нет	0	Нет	(не задано)
8	Логвинов Денис Валерьевич	4,85	Преимущественная	0	Нет	(не задано)
9	Кравчук Даниил Дмитриевич	4,842	Нет	0	Нет	(не задано)
10	Дронь Максим Игоревич	4,842	Нет	0	Нет	(не задано)
11	Муратов Ферат Алимович	4,789	Нет	0	Нет	(не задано)
12	Марченков Роман Евгеньевич	4,778	Нет	0	Нет	(не задано)
13	ХОРОШУНИНА ЮЛИЯ ПАВЛОВНА	4,778	Нет	0	Нет	(не задано)
14	Абиулла Мавиле Нурийевна	4,737	Нет	0	Нет	(не задано)
15	Шишкина Ангелина Валериевна	4,737	Нет	0	Нет	(не задано)
16	Веелис Виктория Александровна	4,722	Нет	0	Нет	(не задано)
17	Рыжаков Авдей Александрович	4,7	Преимущественная	0	Нет	(не задано)
18	Батырова Реяна Айдеровна	4,684	Нет	0	Нет	(не задано)
19	Полывач Даниил Богданович	4,684	Преимущественная	0	Нет	(не задано)
20	Васин Илья Александрович	4,65	Нет	0	Нет	(не задано)
21	ПЕТУХОВ АНДРЕЙ БОРИСОВИЧ	4,65	Нет	0	Нет	(не задано)
22	КИРИЛЛОВ МИРОН ЕВГЕНЬЕВИЧ	4,632	Нет	0	Нет	(не задано)
23	Преутеско Владислав Николаевич	4,611	Нет	0	Нет	(не задано)
24	РОСЛАВЦЕВ АРТЁМ АЛЕКСАНДРОВИЧ	4,6	Нет	0	Нет	(не задано)
25	ЗИНОВЬЕВ ИВАН ГЕННАДЬЕВИЧ	4,6	Нет	0	Нет	(не задано)
26	Погодич Михаил Михайлович	4,579	Нет	0	Да	(не задано)
27	Тюленев Ростислав Александрович	4,579	Нет	0	Нет	(не задано)
28	Пашина Ангелина Олеговна	4,55	Нет	0	Нет	(не задано)
29	Ронжин Игорь Владимирович	4,55	Нет	0	Нет	(не задано)
30	Картавцев Ярослав Вячеславович	4,526	Нет	0	Нет	(не задано)

31	Татарчук Илья Игоревич	4,526	Нет	0	Нет	(не задано)
32	Легенчук Софья Андреевна	4,526	Нет	0	Нет	(не задано)
33	Португальский Александр Александрович	4,526	Нет	0	Нет	(не задано)
34	Германенко Вадим Денисович	4,526	Нет	0	Нет	(не задано)
35	Лущан Александр Александрович	4,526	Нет	0	Нет	(не задано)
36	Перов Владислав Дмитриевич	4,526	Нет	0	Нет	(не задано)
37	ЛУДАНАВИЧЮС АЛЕКСЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ	4,526	Нет	0	Нет	(не задано)
38	Примак Дмитрий Владимирович	4,5	Нет	0	Нет	(не задано)
39	Щетинина Полина Алексеевна	4,5	Нет	0	Нет	(не задано)
40	Рашидов Артем Шамильевич	4,5	Нет	0	Нет	(не задано)
41	Прокопчук Давид Артурович	4,474	Нет	0	Нет	(не задано)
42	Успенский Глеб Никитич	4,474	Нет	0	Да	(не задано)
43	Борискин Михаил Денисович	4,474	Нет	0	Нет	(не задано)
44	Ивашкова Вероника Алексеевна	4,474	Нет	0	Нет	(не задано)
45	Хохлов Владимир Алексеевич	4,474	Нет	0	Нет	(не задано)
46	Гуменный Дмитрий Витальевич	4,474	Нет	0	Нет	(не задано)
47	Куликов Руслан Викторович	4,474	Нет	0	Нет	(не задано)
48	Халецкая Ольга Николаевна	4,45	Нет	0	Да	(не задано)
49	Ковалев Кирилл Юрьевич	4,429	Нет	0	Нет	(не задано)
50	АБСЕМЕТОВ ЭМИР ЗЕКЕРЬЯЕВИЧ	4,421	Нет	0	Нет	(не задано)
51	МИЛЕВСКИЙ ИЛЬЯ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ	4,421	Нет	0	Нет	(не задано)
52	Плис Александр Николаевич	4,4	Нет	0	Нет	(не задано)
53	Залевский Илья Александрович	4,4	Нет	0	Нет	(не задано)
54	ЛОШМАНОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ	4,4	Нет	0	Нет	(не задано)
55	Перейма Полина Сергеевна	4,4	Нет	0	Нет	(не задано)
56	СВЯТЕНКО ЯРОСЛАВ ТАРАСОВИЧ	4,4	Нет	0	Нет	(не задано)
57	Кузнецов Владислав Витальевич	4,368	Нет	0	Да	(не задано)
58	Райш Всеволод Владимирович	4,368	Нет	0	Нет	(не задано)
59	Сафин Михаил Русланович	4,368	Нет	0	Нет	(не задано)
60	Тасинов Дауд Адимович	4,368	Нет	0	Нет	(не задано)
61	Пересниченко Екатерина Алексеевна	4,35	Нет	0	Нет	(не задано)

62	Мигун Артем Русланович	4,316	Нет	0	Да	(не задано)
63	Музычко Ассия Александровна	4,316	Нет	0	Нет	(не задано)
64	Подобаев Максим Владимирович	4,316	Нет	0	Да	(не задано)
65	Атиков Тимур Артурович	4,316	Нет	0	Нет	(не задано)
66	Дорошенко Глеб Юрьевич	4,316	Нет	0	Нет	(не задано)
67	Кириллова Марина Дмитриевна	4,316	Нет	0	Нет	(не задано)
68	Чухрай Денис Алексеевич	4,316	Нет	0	Нет	(не задано)
69	Повар Роман Александрович	4,316	Нет	0	Нет	(не задано)
70	ТАРАНОВ МАКСИМ Юрьевич	4,316	Нет	0	Нет	(не задано)
71	Ибадуллаев Халил Эльдарович	4,3	Нет	0	Нет	(не задано)
72	Захариков Андрей Павлович	4,3	Нет	0	Да	(не задано)
73	Меркулова Елизавета Михайловна	4,3	Нет	2	Нет	(не задано)
74	Щербина Артем Денисович	4,3	Нет	0	Нет	(не задано)
75	Часовской Глеб Михайлович	4,3	Нет	0	Нет	(не задано)
76	Бадыров Сеитвели Аметович	4,263	Нет	0	Нет	(не задано)
77	Мандзя Александр Михайлович	4,263	Нет	0	Нет	(не задано)
78	Тихонов Александр Викторович	4,263	Нет	0	Нет	(не задано)
79	Сергеев Антон Валентинович	4,263	Нет	0	Нет	(не задано)
80	ГОЛОВКО ВЛАДИМИР АЛЕКСЕЕВИЧ	4,263	Нет	0	Нет	(не задано)
81	Анисимова Полина Сергеевна	4,263	Нет	0	Нет	(не задано)
82	НОВАЧЕНКО ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ	4,263	Нет	0	Нет	(не задано)
83	Бекиров Ленур Сейран Оглы	4,25	Нет	0	Нет	(не задано)
84	Эмурлаев Тимур Эмадинович	4,235	Нет	0	Нет	(не задано)
85	Дегтярева Ксения Евгеньевна	4,222	Нет	0	Нет	(не задано)
86	Захаров Владислав Сергеевич	4,211	Нет	0	Нет	(не задано)
87	Павленко София Антоновна	4,211	Нет	0	Нет	(не задано)
88	Минакова Мария Сергеевна	4,211	Нет	0	Нет	(не задано)
89	Шорин Дмитрий Александрович	4,2	Нет	0	Нет	(не задано)
90	ГОЛОВКО ТАТЬЯНА РУСЛЯНОВНА	4,19	Нет	0	Нет	(не задано)
91	Трунин Никита Максимович	4,167	Нет	0	Да	(не задано)
92	Сейтаптиева Сейяре Диляверовна	4,167	Нет	0	Да	(не задано)

93	Музаффаров Музаффар Зейнуроевич	4,158	Нет	0	Да	(не задано)
94	Пугасий Даниил Олегович	4,158	Нет	0	Нет	(не задано)
95	Козакевич Иван Константинович	4,158	Нет	2	Да	(не задано)
96	Мезенцев Дмитрий Игоревич	4,158	Нет	0	Нет	(не задано)
97	Задорожная Надежда Александровна	4,15	Нет	0	Нет	(не задано)
98	ЛАПИК МИХАИЛ СЕРГЕЕВИЧ	4,15	Нет	0	Нет	(не задано)
99	АГЕЕВА ВЛАДИСЛАВА ЕВГЕНЬЕВНА	4,15	Нет	0	Нет	(не задано)
100	АГИЕНКО КОНСТАНТИН ЮРЬЕВИЧ	4,143	Нет	0	Нет	(не задано)
101	Подгорная Яна Игоревна	4,111	Нет	0	Нет	(не задано)
102	Шейхаметов Эмир Эдемович	4,105	Нет	0	Да	(не задано)
103	Погребняк Никита Александрович	4,105	Нет	0	Нет	(не задано)
104	Колесник Константин Максимович	4,105	Нет	0	Нет	(не задано)
105	Велишаев Эдем Рустемович	4,105	Нет	0	Да	(не задано)
106	Седых Анна Сергеевна	4,105	Нет	0	Нет	(не задано)
107	Гунько Лев Валерьевич	4,105	Нет	0	Нет	(не задано)
108	Палий Алексей Андреевич	4,1	Преимущественная	0	Нет	(не задано)
109	КАДЫРОВ АКИМ ДИЛЯВЕР ОГЛЫ	4,1	Нет	0	Нет	(не задано)
110	Домаников Евгений Александрович	4,095	Нет	0	Нет	(не задано)
111	Кунич Илья Сергеевич	4,056	Нет	0	Нет	(не задано)
112	УГРАК ЯРОСЛАВ АНДРЕЕВИЧ	4,053	Нет	0	Нет	(не задано)
113	Кириленко Даниил Игоревич	4,053	Нет	0	Нет	(не задано)
114	Коншина Диана Николаевна	4,053	Нет	0	Нет	(не задано)
115	Фирик Екатерина Константиновна	4,05	Нет	0	Нет	(не задано)
116	Щербак Артём Владимирович	4,05	Нет	0	Нет	(не задано)
117	Смышляев Евгений Вячеславович	4,05	Нет	0	Нет	Да
118	СУПРУНЕНКО АРТЁМ КИРИЛЛОВИЧ	4,05	Нет	0	Нет	(не задано)
119	Харченко Богдан Сергеевич	4,048	Нет	0	Да	(не задано)
120	Навасардян Арам Альбертович	4	Нет	0	Нет	(не задано)
121	Балясный Александр Александрович	4	Нет	0	Нет	(не задано)
122	Вавринюк Кирилл Сергеевич	4	Нет	0	Нет	(не задано)
123	Казанцев Никита Александрович	4	Нет	0	Нет	(не задано)

124	Федоров Сергей Дмитриевич	4	Нет	0	Нет	(не задано)
125	Лагутин Роман Николаевич	4	Нет	0	Нет	(не задано)
126	Кожуховская Татьяна Анатольевна	4	Нет	0	Нет	(не задано)
127	Рейт Максим Павлович	4	Нет	0	Нет	(не задано)
128	Черкашин Виталий Александрович	3,95	Нет	0	Нет	(не задано)
129	Москаленко Александр Александрович	3,95	Нет	0	Нет	(не задано)
130	Павлов Александр Михайлович	3,95	Нет	0	Нет	(не задано)
131	Мушинский Тимофей Григорьевич	3,95	Нет	0	Нет	(не задано)
132	Макаров Артём Александрович	3,947	Нет	0	Нет	(не задано)
133	ЖУКОВ НИКОЛАЙ ИВАНОВИЧ	3,947	Нет	0	Нет	(не задано)
134	РОДИН ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ	3,947	Нет	0	Нет	(не задано)
135	Самкевич Игнат Александрович	3,9	Нет	0	Нет	(не задано)
136	Ганиев Эреджеб Эльдар оглы	3,895	Нет	0	Нет	(не задано)
137	Мискель Ярослав Павлович	3,895	Нет	0	Нет	(не задано)
138	Какач Руслан Алиевич	3,895	Нет	0	Да	(не задано)
139	Колесников Александр Алексеевич	3,895	Нет	0	Нет	(не задано)
140	Афанасенко Максим Константинович	3,895	Нет	0	Нет	(не задано)
141	ФАКИДОВ АБДУЛЛА РАШИД-ОГЛУ	3,895	Нет	0	Нет	(не задано)
142	Коцар Александр Николаевич	3,875	Нет	0	Нет	(не задано)
143	Москалец Герман Владимирович	3,85	Преимущественная	0	Нет	(не задано)
144	Андрейчук Вадим Витальевич	3,85	Нет	0	Нет	Да
145	Картышова Лилия Ивановна	3,842	Нет	0	Да	(не задано)
146	Онищенко Максим Денисович	3,842	Нет	0	Нет	(не задано)
147	ЛУКАЧ ЕВГЕНИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ	3,833	Нет	0	Нет	(не задано)
148	ШАБАДЕЙ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ	3,8	Нет	0	Нет	(не задано)
149	Данилович Дмитрий Александрович	3,789	Нет	0	Нет	(не задано)
150	Кавецкий Владимир Антонович	3,778	Нет	0	Нет	(не задано)
151	Тагиев Али Фаиг Оглы	3,737	Нет	0	Нет	(не задано)
152	Гладких Иван Алексеевич	3,73	Нет	0	Нет	(не задано)
153	Левшина Ксения Михайловна	3,722	Нет	0	Нет	(не задано)
154	РЕШИТОВ КЕРИМ СЕРВЕРОВИЧ	3,7	Нет	0	Нет	(не задано)

155	Куценко Иван Денисович	3,684	Нет	0	Нет	(не задано)
156	Болтачев Валерий Иванович	3,65	Нет	0	Нет	(не задано)
157	ГРОМЫКО МАКСИМ ДМИТРИЕВИЧ	3,65	Нет	0	Нет	(не задано)
158	Шипановский Михаил Эдуардович	3,65	Нет	0	Нет	(не задано)
159	Шопотова Екатерина Викторовна	3,632	Нет	0	Да	(не задано)
160	БЕЛЬЧЕНКО ДАНИИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ	3,611	Нет	0	Нет	Да
161	Глинских Денис Максимович	3,6	Преимущественная	0	Нет	(не задано)
162	Ляшевский Роман Сергеевич	3,579	Преимущественная	0	Нет	Да
163	Коломиец Ярослав Сергеевич	3,579	Нет	0	Нет	(не задано)
164	Цесельский Владимир Алексеевич	3,55	Нет	0	Нет	(не задано)
165	Меметов Саид Февзиевич	3,55	Нет	0	Да	(не задано)
166	Сейфуллаев Эмиль Элшан оглы	3,55	Нет	0	Да	(не задано)
167	Леонов Артём Романович	3,526	Нет	0	Да	(не задано)
168	НИКИТИН Александр АЛЕКСЕЕВИЧ	3,526	Нет	0	Нет	(не задано)
169	СЕЙТМЕТОВ Эмиль ЭДЕМОВИЧ	3,526	Нет	0	Нет	(не задано)
170	ФОФАНОВ ЕГОР АНТОНОВИЧ	3,526	Нет	0	Нет	(не задано)
171	Лежнева Алиса Ильинична	3,5	Нет	0	Нет	(не задано)
172	Николаенко Кирилл Олегович	3,5	Нет	0	Нет	(не задано)
173	Николаенко Никита Игоревич	3,5	Нет	0	Да	(не задано)
174	НИКИТЕНКО АРХИП ВЛАДИМИРОВИЧ	3,5	Нет	0	Нет	(не задано)
175	Гориков Артём Аркадьевич	3,45	Нет	0	Да	(не задано)
176	Панин Максим Владимирович	3,45	Нет	0	Нет	(не задано)
177	ПАРХОМЕНКО НИКИТА ЛЕОНИДОВИЧ	3,444	Нет	0	Нет	(не задано)
178	Березовский Денис Игоревич	3,421	Нет	0	Нет	(не задано)
179	Якубов Руслан Диляверович	3,421	Нет	0	Да	(не задано)
180	Вапов Ресуль Эрнесович	3,421	Нет	0	Нет	(не задано)
181	Гольчанский Виталий Николаевич	3,4	Нет	0	Нет	Да
182	Свартовский Денис Сергеевич	3,368	Нет	0	Нет	(не задано)
183	ОСИПОВ МАКСИМ ВЛАДИМИРОВИЧ	3,35	Нет	0	Нет	(не задано)
184	ПОЛЯКОВ ВЛАДИСЛАВ ЭЛЬДАРОВИЧ	3,316	Нет	0	Нет	(не задано)
185	ФЕКЛИСТОВ ЕВГЕНИЙ АНТОНОВИЧ	3,3	Преимущественная	0	Нет	Да

186	Салтыков Захар Романович	3,3	Нет	0	Нет	(не задано)
187	Романов Мариос	3,278	Нет	0	Нет	(не задано)